
Umschlüsselungstabelle Temperatursensoren Food: TFP - TSB (Großer Kopf)

Alter TFP TSBF-Großer Kopf TSBF Prozessanschluss Halsrohr Messumformer Elektrischer 

Anschluss

Anmerkungen

TFP-40 TSBF-Großer Kopf G01- Gewinde G1/2" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-40-G1/4" TSBF-Großer Kopf G02-Gewinde G1/4" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-41 TSBF-Großer Kopf C02-Cleanadapt G1/2" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-42 TSBF-Großer Kopf C01-Cleanadapt M12 entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-43 TSBF-Großer Kopf C04-frontbündig (mit 3A, nicht komplett frontbündig, 1 mm Eintauchlänge) oder

C06-frontbündig (ohne 3A, komplett frontbündig)

entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-44 TSBF-Großer Kopf C03-frontbündig (mit 3A, nicht komplett frontbündig, 1 mm Eintauchlänge) oder

C05-frontbündig (ohne 3A, komplett frontbündig)

entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-47…C25 TSBF-Großer Kopf T05-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-47…C34 TSBF-Großer Kopf T10-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-47…C50 TSBF-Großer Kopf TC1-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-47…C64 TSBF-Großer Kopf TC2-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-47…C77 TSBF-Großer Kopf T25-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-47…C91 TSBF-Großer Kopf TC3-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-49 TSBF-Großer Kopf N01-ohne Gewinde entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-50 TSBF-Großer Kopf G01-Gewinde G1/2" TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-50-G1/4" TSBF-Großer Kopf G02-Gewinde G1/4" TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-51 TSBF-Großer Kopf C02-Cleanadapt G1/2" TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-52 TSBF-Großer Kopf C01-Cleanadapt M12 TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-54 TSBF-Großer Kopf C03-frontbündig (mit 3A, nicht komplett frontbündig, 1 mm Eintauchlänge) oder

C05-frontbündig (ohne 3A, komplett frontbündig)

TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-57…C25 TSBF-Großer Kopf T05-Triclamp TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-57…C34 TSBF-Großer Kopf T10-Triclamp TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-57…C50 TSBF-Großer Kopf TC1-Triclamp TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-57…C64 TSBF-Großer Kopf TC2-Triclamp TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-57…C77 TSBF-Großer Kopf T25-Triclamp TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-57…C91 TSBF-Großer Kopf TC3-Triclamp TFP mit Halsrohr,  S oder H Halsrohr erhältlich 0 oder 1 PG oder M12

TFP-59 TSBF-Großer Kopf M01 FlexAdapt ESF G3/8" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12 mit Überwurfmutter, Sensorspitze Ø 3 mm, 

Standardfühlerlänge: 37, 59, 83, 97, 160 mm

TFP-60 TSBF-Großer Kopf G01- Gewinde G1/2" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-61 TSBF-Großer Kopf G02-Gewinde G1/4" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-62 TSBF-Großer Kopf C01-Cleanadapt M12 entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-67…C25 TSBF-Großer Kopf T05-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-67…C34 TSBF-Großer Kopf T10-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-67…C50 TSBF-Großer Kopf TC1-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-67…C64 TSBF-Großer Kopf TC2-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-67…C77 TSBF-Großer Kopf T25-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-67…C91 TSBF-Großer Kopf TC3-Triclamp entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-68 TSBF-Großer Kopf M02 FlexAdapt ESF G3/8" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12 mit Überwurfmutter, Sensorspitze Ø 3 mm, 

Standardfühlerlänge: 37, 59, 83, 97, 160 mm

TFP-69 TSBF-Großer Kopf N01-ohne Gewinde entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 2 2 x M12

TFP-113 TSBF-Großer Kopf C04-frontbündig (mit 3A, nicht komplett frontbündig, 1 mm Eintauchlänge) oder

C06-frontbündig (ohne 3A, komplett frontbündig)

entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12

TFP-414 TSBF-Großer Kopf G03-Gewinde G1/4" entsprechender TFP ohne Halsrohr (TSBF: Halsrohr optional erhältlich) 0 oder 1 PG oder M12 mit Überwurfmutter, Sensorspitze Ø 3 mm, gefedert, 

Standardfühlerlänge: 36, 61, 75, 93, 100, 105, 115, 120, 

130, 140, 160  mm
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